



مدارس و دانشگاه‌های استان کرمان تعطیل شد / محصولات مراقبت فردی از فردا در اختیار کرمانی‌ها قرار می‌گیرد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کرمان گفت: «تعداد محدودی از افراد در استان مشکوک به کرونا هستند که روند بهبودی آنان با مراقبت‌های ویژه به خوبی پیش می‌رود.»

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز از کرمان، حمیدرضا رشیدی‌نژاد ظهر امروز در نشست خبری با موضوع کرونا ویروس که در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان برگزار شد با بیان ویژگی‌های این نوع بیماری اظهار کرد: ویروس کرونا از نوع جدید است و رفتار قابل پیش‌بینی ندارد و ممکن است تصمیمات دانشگاه را دچار تغییر کند.

وی، تصمیمات اتخاذ شده برای مقابله با این ویروس را لحظه‌ای دانست و ادامه داد: تصمیمات اخذ شده براساس شرایط روز رفتار ویروس اتخاذ خواهد شد و هیچ موردی را از مردم پنهان نمی‌کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کرمان افزود: دستگاه‌های دیگر با مشورت دانشگاه علوم پزشکی و نظر استانداری کرمان می‌توانند در راستای بهبود شرایط اقدام به تعطیلی کنند.

رشیدی‌نژاد اضافه کرد: مطالبات مردمی به میزانی زیاد بوده که بعضاً نگران کودکان و جوانان خود بودند و این موضوع سبب شد تا تصمیم به تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها بگیریم، اما این به معنی شیوع خطرناک ویروس کرونا نیست.

وی تأکید کرد: ویروس کرونا در کرمان به خوبی مدیریت شده و در زمینه مراقبت‌ها و روش‌های پیشگیری از این ویروس از مدت‌ها قبل اقدام به آموزش مردم کرده‌ایم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کرمان عنوان کرد: رسانه‌ها باید با انتشار و انتقال اخبار صحیح فشار روانی موجود بر افکار عمومی را تحت کنترل بگیرند.

رشیدی‌نژاد، پایش گزارش‌ها را ضروری عنوان و تشریح کرد: بیمارستان‌های استان کرمان به صورت روزانه و مکرر پایش و بخشنامه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به خوبی و دقیق پیگیری می‌شوند.

وی، دغدغه مسئولان دانشگاه علوم پزشکی را بر آسیب و ضربه حداقلی در اثر این ویروس در کرمان عنوان کرد و گفت: برای رسیدن به این هدف نیاز به همکاری مردم داریم و مردم از خرید و فروش حیوانات خانگی و پرندگان خودداری کنند و مقدمات انتقال بازار فروش پرندگان با شهرداری کرمان در حال انجام است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کرمان درباره فعالیت اتباع چینی در کرمان گفت: اتباع چینی تحت نظر هستند تا اگر مورد خاصی مشاهده شد در اسرع وقت نسبت به درمان فرد بیمار اقدام شود.

رشدی‌نژاد، امکان ورود و خروج افراد و ساکنان شهرهای دیگری که کرونا در آنها شیوع پیدا کرده را منتفی دانست و از ادارات و ارگان‌ها برای لغو تجمعات، همایش‌ها و اردوهای مختلف یاری طلبید.

وی درباره آمار مبتلایان به ویروس کرونا در استان کرمان گفت: تعداد محدودی از افراد در استان مشکوک به کرونا هستند که روند بهبودی آنان با مراقبت‌های ویژه به خوبی پیش می‌رود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کرمان تأکید کرد: تعدادی از همشهریان که مسافر شهرهای مختلف بودند دارای علائم بالینی مشکوک بودند که اوضاع آنان در حال بررسی است، اما هنوز مورد خاصی بین این افراد یافت نکرده‌ایم.

رشدی‌نژاد مشکلات پیش آمده در توزیع ماسک را ناشی از سودجویی عده‌ای فرصت‌طلب عنوان کرد.

وی عنوان کرد: در استان کرمان فردی بر اثر بیماری کرونا فوت نکرده و وضعیت ما در حالت نرمال قرار دارد؛ ضمن آنکه با توجه به نگرانی خانواده‌ها درصد انتقال بیماری کرونا به کودکان بسیار اندک است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کرمان تصریح کرد: تعطیلی مدارس کرمان به دلیل پیشگیری از گردش ویروس در میان مردم است، همچنین بیمارستان افضل‌پور برای هرگونه اقدام برای بستری بیماران احتمالی آماده شده و محصولات مراقبت فردی نیز از فردا به وفور در دسترس افراد قرار خواهد گرفت.

انتهای پیام /